2022 年 4月 27 日

各 位

                                              会社名  東プレ株式会社

代表者名 取締役社長 内ヶ崎 真一郎

（コード番号 5975 東証プライム市場）

問合せ先 総務部長  野田 貴之

（TEL 03-3271-0711）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2022 年 5月１日付をもちまして、人事異動を行いますので、下記のとおりお知らせいた

します。

１． 2022 年 5月 1 日付

   以 上

氏   名 新  職 旧  職

矢吹 譲次

商品事業本部

冷凍機器事業部

技術部

部長

商品事業本部

冷凍機器事業部

技術部

部付部長